
アクセス
はこちら

中野区⽴
緑野中学校

 ⽇頃より、3年学級代表委員会の活動にご理解とご協⼒いただき誠にありがと
うございます。令和5年からコロナも5類になり普段の⽣活に戻りつつあるので
はないでしょうか。
 さて、早いもので⼦どもたちが今年度、中野区⽴緑野中学校を卒業いたしま
す。⼦どもたちに最後に友達同⼠、ステキな思い出を残してほしいという思い
から、「令和5年度�緑野中学校�卒業謝恩会でＧＯ−！」という企画をさせてい
ただきました。⼦どもたち、そして保護者の皆様も3年間の学校⽣活を思い出し
ながら、語り合っていただきたいと思います。
 会場の予約の都合上、卒業までまだ期間がありますがおおよその出⽋を把握
する必要がございます。お忙しいとは存じますが返信を何卒よろしくお願い申
し上げます。たくさんの⽅のご参加お待ちしております。

令和5年度�
卒業謝恩会のご案内

⽇時 令和6年3⽉19⽇（⽕）

場所 えごたnoMA��えごたいえ

会費 1⼈ 5000円
(飲物・⾷事・ゲーム代込み）
※�参加⼈数により変更する可能性があります。

時間 17時∼20時

3年⽣保護者の皆様
3年⽣�⽣徒の皆様

中野区⽴緑野中学校
ＰＴＡ会⻑ 荒井��剛
3年学級代表委員会

⽇頃より中野区⽴緑野中学校��学級代表の
活動にご協⼒いただきありがとうございま
す。またご多忙の中、卒業謝恩会へのアン
ケートにご協⼒いただき⼤変感謝いたしま
す。
集計の結果⼜、各学級代表と話し合いをさ
せていただき、今年度は”中⽌”と決定さ
せていただきました。
謝恩会は中⽌ではございますが、先⽣への
感謝、卒業式を盛り上げたい、そして⼼に
残る思い出を作りたい気持ちはみなさんも
⼀緒だと感じています。
卒業まであと少しで、受験という⼤きな⼈
⽣の分岐点にきていますが、後悔のない思
い出を作ってください。
この場を借りてご協⼒感謝申し上げます。
     

3年学級代表委員会⼀同


